COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICÁ – SANEMAR
Contratada: GOLDEM DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
38.489.025/0001-73.
Objeto: Primeiro uso de ata de registro de preço nº18/2025, para aquisição de material de limpeza.
Valor total: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)
Dotação Orçamentária: 21094 Natureza da Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00; Programa de Trabalho: 
60.01.04.122.0099.2218
Fonte: 1704; Nota de Empenho: 877/2025
Data da Emissão das Notas de Empenho:19/11/2025
Fundamentação legal: Lei nº 13.303/2016, Art.

[...]

Contratante: COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MARICÁ – SANEMAR
Contratada: PABLO LUIS MARTINS ME, inscrita no CNPJ sob nº 09.138.326/0001-54.
Objeto: Primeiro uso de ata de registro de preço nº 24/2025, para aquisição de material de limpeza.
Valor total: R$369,70 (trezentos e sessenta e nove reais e setenta centavos)
Dotação Orçamentária: 19916 Natureza da Despesa: 3.3.3.9.0.30.00.00.00; Programa de Trabalho: 
60.01.04.122.0099.2218
Fonte: 1500; Nota de Empenho: 879/2025
Data da Emissão das Notas de Empenho:19/11/2025
Fundamentação legal: